様 式 第   1  号 （ 第 ５ 条 関 係 ）

 年 月 日

筑後市長 様

申請者 住所

氏 名

私道等整備事業補助金交付申請 書

 年度私道等整備事業につい て 、 補助金の交付を受 け

たいので 、 筑後市私道等整備事業補助金交付規程を承知のうえ 、

同規程第５条の規定に基づ き 、 関係書類を添えて別紙のとお り

申請します。

別紙（様式第１号関係 ）

1

補助金の要望額

円

2

工 事 箇 所

大 字 番 地 先 か ら

大 字 番 地 先 ま で

3

予 定 工 事 費

道 路 拡 幅 工 事

円

側 溝 工 事

円

舗 装 工 事

円

そ の 他

円

計

円

4

工 事 予 定 期 間

自 年 月 日

至 年 月 日

5

工 事 概 要

延 長

幅 員

6

一般の交通の用に

供した年月

7

私道等築造年月

8

工 事 施 工 者

住 所  氏 名

 年 月 日

権利者の承諾書

筑後市私道等整備事業補助金交付規程を承知のうえ 、      年度

私道等整備事業について、承諾します。

住

氏

所

名

住

氏

所

名

住

氏

所

名

住

氏

所

名

住

氏

所

名

住

氏

所

名

住

氏

所

名

住

氏

所

名

誓 約 書

筑後市長 様

誓約者
住 所  住 所

氏 名  氏 名

住 所  住 所

氏 名  氏 名

住 所  住 所

氏 名  氏 名

住 所  住 所

氏 名  氏 名

住 所  住 所

氏 名  氏 名

住 所  住 所

氏 名  氏 名

住 所  住 所

氏 名  氏 名

住 所  住 所

氏 名  氏 名

この度、筑後市私道等整備事業補助金をいただいて整備を行なった下記施設の

工事完了後の維持管理については、私どもで行ないます。また、その施設が道路の

場合、今後とも 一般交通の用に供することをここに誓約いたします。

記

施 設 名 ：

施設の所在地：

様式第１号の２（第３条関係）

 年 月 日

補助金交付申請者調書

補助金交付申請者名

記載に際しては、第２条の２に規定する排除対象者に該当しないことを誓約します。

1. 個人・任意団体の場合（任意団体の場合は、代表者を記載して下さい。）

フリガナ

氏 名

性別

生年月日

男・女

年 月 日

2. 法人の場合（役員全員を記載して下さい。）

フリガナ

氏 名

性別

生年月日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

男・女

年 月 日

※ 収集した個人情報については、第２条の２に規定する排除対象者であるかについて警察への

照会のみに使用し、その他の目的には一切使用しません。

※  法人の代表者は、役員全員に個人情報の使用目的と提供先について同意を得た上で記入して

下さい。

確 約 書

今回の私道等整備事業補助金申請に関し、住所移転等により私道共有所有者

全員の署名が取れませんでした。

つきましては、今後住所移転等された私道共有者及び相続人からの異議申し

立てがあった場合は当方で責任を持って対処することを確約いたします。

 年 月 日

代表者

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

委 任 状

私は、この度私道等整備事業補助金会計の を代理人と定め、

私道等整備事業補助金に伴う補助金の受領に関する一切の権限を委任します。

 年 月 日

住   所

氏   名

住   所

氏   名

住   所

氏   名

住   所

氏   名

住   所

氏   名

住   所

氏   名

住   所

氏   名

住   所

氏   名

記

所在地

ご住所

ゆうちょ銀行

の場合

ゆうちょ銀行

の場合

市役所記入欄　　　　　　　　　　　　※　↓ 提出課 記入のこと。

債権者番号

個人の場合、生年月日をご記入下さい。　　　　　大正・昭和・平成・令和　　　　年　　月　　日  生まれ

筑後市から受け取る支払い金のうち口座振替払いについては、下記の指定口座に振込みされるよう申請し
ます。なお、記載内容を変更しない限り、毎年度下記内容のとおりお支払いください。

債　権　者　登　録　申　請　書

（あて先）  　　筑　後　市　長  　様

代表者

　申請日　　　　　　年　　　月　　　日 適用日　　　　　　年　　　月　　　日

法人名・
個人氏名

法人名・個人名　                                    　　　   　　注　：請求書と同じ内容をご記入ください。

フリガナ

フリガナ役　職　名

指定口座　（通常口座）　（口座情報をご記入ください。）

口座名義
（ｶﾀｶﾅで記入して

ください）

口　座　番　号

電話番号

※   注意   ゆうちょ銀行の場合は、「記号・番号・口座名義」をご記入ください。　  （支店名、口座番号ではありません。）

本・支店名

機関コード 店舗コード 口　座　種　別

記号
（5桁）

１　普 通  　     　２　当座

３  その他　（ 　   　　　）

金融機関名

番号
（5～8桁）

指定口座　（前払金専用口座）　 （必要時のみご記入ください。）

口座名義
（ｶﾀｶﾅで記入して

ください）

　　　　　　　　　　　　課　　（内線　　　　　　　　　）

担当者名

出納室

受　付

口　座　種　別

金融機関名 本・支店名

口　座　番　号

番号
（5～8桁）

機関コード 店舗コード

１　普 通  　     　２　当座

３  その他　（ 　   　　　）

記号
（5桁）

様式第２号（ 第７条関係 ）

 年 月 日

筑後市長 様

申請者 住所

氏 名

私道等整備事業計画変更承認申請 書

年    月    日 付 け      第        号 で 交 付 決 定

通 知 のあった私道等整備事業につい て 、 別紙のとおり計画を

変更し たいので 、 承認されるよう筑後市私道等整備事業補助金

交付規 程第７条の規定に基づき申請します 。

別紙（様式第２号関係）

1 変更理由

2 変更計画の内容

区分 当初計画 変更計画

1 補助金の

要望額

円

円

2

工事箇所

大字 番地先

から

大字 番地先

まで

大字 番地先

から

大字 番地先

まで

3

予定工事費

拡幅工事

円

拡幅工事

円

側溝工事

円

側溝工事

円

舗装工事

円

舗装工事

円

その他

円

その他

円

計

円

計

円

4

予定工事期間

自 年 月 日

至 年 月 日

自 年 月 日

至 年 月 日

5

工事概要

延長

幅員

延長

幅員

(注) 変更の項目のみ記入すること

様式第 4号(第 13条関係)

補 助 事 業 実 績 報 告 書

年  月  日

 筑後市長 様

申請者の住所

氏名(名称)

      年  月  日付け  筑    第     号により補助金の交付決定を受

けました事業の実績について次のとおり報告します。

補 助 年 度 年度  補助金等名称

補 助 事 業 等 名 称

着 手 年 月 日 年  月  日 完 了 年 月 日 年  月  日

交 付 決 定 額                   円

既 受 領 額                   円

補助対象事業費

の 実 支 出 額
                  円

事業の成果・効果

添 付 書 類 1 事業実施報告書
 (補助事業の経過又は成果を証する書類等)

2 収支決算書

3 補助対象経費明細書

4 完成写真等(工事施工等に係る場合)

5 その他(             )

様式第３号（ 第９条関係 ）

 年 月 日

筑後市長 様

申請者 住所

氏 名

私道等整備事業完了 届

年 月 日 付 け 第 号 で 交付決定を

受けた私道等整備事業につい て 、 別紙のとおり完了しましたの

で、 筑後市私道等整備事業補助金交付規程第９条の規定に基づき提出いたし

ます。

別紙（様式第３号関係 ）

1

工 事 箇 所

大 字 番 地 先 か ら

大 字 番 地 先 ま で

2

工 事 期 間

自 年 月 日

至 年 月 日

3

工 事 費

拡 幅 工 事

円

側 溝 工 事

円

舗 装 工 事

円

そ の 他

円

計

円

4

工 事 請 負 業

者 の 住 所 ・

氏 名

請 求 書                      請求日 令和  年  月  日

住所

筑後市長様（       ）課

下記のとおり請求します。                   氏名

                                                                 ※法人、団体の場合は、代表者の職名を忘れずに。

請求額

金融機関名 支店名 預金種別 口座番号 口座名義（カナ）

  普通･当座

品名または名称 単価（円） 数量 単位 金額（円）

※ 頭に「￥」を記入すること。

（うち消費税及び地方消費税の額 ￥        ）